
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F4617 4617 Ghiera in grivory M37x1.5
F2036V 5187 Cartuccia D35 - K35A senza distributore
* 5340 Vite testa cilindrica M4x10
* 5383 Grano punta conica M5x35
* 5398 Quadro prolunga per cartuccia 9x9 mm
* 5444 Calotta esterno vasca serie Spillo/Extra
* 5607 O-Ring 4X1
R5678-01 5678 Deviatore easy push con auto-ritorno
F2177 5734 Assieme rosone, eccentrico, guarnizione
* 7797 Grano punta conica M4x6
R1316-00 1316/L Manigli esterno vasca Spillo Up
R1732-00 1732CRO Cappuccio dia.37 in ottone cromato
* 1762MON Raccordo attacco flex 
* 1764MON Tassello per vasca e doccia Matrix - Quad
R1865-00 1865CRO/L PULSANTE DEVIATORE D.35,5 H.9
* 3114CRO Corpo vasca fuso-deviatore laterale cromato
* 5234MON Sede vasca montata
* 5495CRO Asta per maniglia Spillo XS D7 L56 M5x20
* A3034NCR Vasca a muro Spillo Up

R2031-00

F4617
F2036V

R5678-01

R1316-00

R1732-00

R1865-00

F3034/1N

CODICE RICAMBIO CODICE DESCRIZIONE
--- 1854 ADATTATORE PULSANTE DEVIATORE
R2031-00 2031 AERATORE LAMINAR M24X1 FULL FLOW BIANCO

F2177


